
UCHWAŁA NR XXX/174/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia dopłat do ceny za dostawę wody i odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz. 1152) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dopłaty do taryfy dla gospodarstwa domowego w wysokości 1,72 zł netto (co stanowi kwotę 
1,86 zł brutto) do 1 m3 wody.

§ 2. Udziela się dopłaty do taryfy dla gospodarstwa domowego w wysokości 3,20 zł netto (co stanowi kwotę 
3,46 zł brutto) do 1 m3 ścieków.

§ 3. Dopłaty ustalone w § 1 i § 2 obowiązywać będą przez okres 12 miesięcy od dnia wejścia w życie taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Pęcław zatwierdzonej 
przez organ regulacyjny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Stefania Ucinek

Id: BCF4AE85-52E7-4FCB-A481-17C13C6AD11D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r. 1152) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłatach do ceny za
dostawę wody i odprowadzenie ścieków.

Przedmiotowe dopłaty udziela się do taryf ustalonych przez Przedsiębiorstwo Komunalne w Pęcławiu sp. z
o.o., zatwierdzonych przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Dopłaty obowiązywać będą przez okres 12 miesięcy od dnia wejścia w życie taryfy dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Pęcław zatwierdzonej przez organ
regulacyjny.

Id: BCF4AE85-52E7-4FCB-A481-17C13C6AD11D. Podpisany Strona 1




